(Abstammung der Herzoge von Oberschlesien zc. siehe umstehenden Stammbaum).

Abstammung der Herzoge von Oberpfälzen bis zur Theilung im Jahre 1290, dann der Herzoge von Beuthen und Teschen bis zum Jahre 1355.

Micislaus I. v. Oppeln, fl. 1211.	Micislaus I. v. Oppeln, fl. 1232*).
Micislaus II. v. Oppeln fl. 1246.	Wladislaus v. Oppeln fl. zw. 1281 — 1283.
Polislaus v. Oppeln fl. 1313.	Micislaus III. v. Teschen fl. zw. 1312 — 1316.
Kasimir II. v. Beuthen fl. 1312.	Wladislaus v. Dornstein 1290.
Polislaus 1289.	Kasimir III. v. Teschen fl. 1358.
Wladislaus v. Beuthen h. Kofel 1289 — 1346.	Wladislaus v. Teschen fl. 1316.
Mico Grucifer 1322.	Kasimir III. v. Teschen fl. 1358.
Polislaus fl. vor 1355 Gem. Lucardis.	Wladislaus v. Dornstein 1290.
Kasimir fl. vor 1355 Gem. Lucardis.	Johann v. Dornstein 1327.
Polislaus fl. 1355. Gem. Margar. v. Sternberg.	Micislaus I. v. Teschen fl. 1410.
	Diola s. Benzels III. von Böhln. Gem. fl. 1317.

*) Seeck's Diplom. Mor. II. 259.

I.

1290. Januar 31.

In nomine domini. Amen.

Ut ea, que de mera liberalitate principum ob merita subditorum conceduntur, perpetuo maneant inconvulsa, consueta sunt roborari titulo testium et apicibus litterarum. Noverint igitur universi presentes litteras inspecturi, quod NOS MESCO, DEJ Gratia Dux Tessinensis et Dominus de Osswëtim, una cum filiis nostris Wlodcone et Casimiro, Ducibus, consideratis fidelibus et assiduis serviciis, que nobis fidelis noster Bogusius exhibuit diligenter, libertatem decem mansorum franconicorum sitorum prope Tessyn, quos apud Frittonem Monetarium nostrum Tessinensem rite et racionabiliter comparavit, innovantes, roborantes et confirmantes eidem Bogusio cum suis liberis et legitimis successoribus, cum omni dominio quod nos competebat, vel in eisdem competere possit, dedimus et contulimus, juxta quod sunt suis limitibus et terminis circumducti hereditarie et omnino libere in perpetuum possidendos habendos et in usus proprios convertendos, prout sibi et suis legitimis successoribus videbitur utilius expedire, vendendo, donando, commutando vel modo alio quocunque.

Preterea volumus quod Dnus Bogusius cum suis posteris utrumque litus intra terminos dictorum mansorum super fluvium Olzam libere possideat et molendina quotquot vult libere construat, nec non piscandi in ipso fluvio et in predictis mansis venandi et alias utilitates exercendi meram habeat et liberam optionem: villanos vero sive colonos, qui in premissis mansis locati fuerint, ab omnibus solutionibus, angariis, perangariis, exactionibus et serviciis, quocunque nomine censeantur, facimus et redimus liberos perpetuo et exemtos, ita quod per nullum Ministerialem visitari seu citari, nec coram aliquo iudice nostre curie sive castri respondere, super causis magnis sive minimis tenebuntur. Nec per advocatos civitatum vel provinciales judicari, sed solummodo coram herede suo respondebunt.